1

[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ГУБЕРНАТОР   ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	18 декабря 2023 года
	№
	263
	                               г. Анадырь

	О внесении изменения в Приложение к Постановлению Губернатора Чукотского автономного округа от 12 августа 2014 года № 63

В целях уточнения отдельных положений нормативного правового акта Чукотского автономного округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Приложение к Постановлению Губернатора Чукотского автономного округа от 12 августа 2014 года № 63 «О совете по улучшению инвестиционного климата и развитию конкуренции в Чукотском автономном округе» следующее изменение:

пункт 4.8 раздела 4 «Организация и порядок работы Совета» изложить в следующей редакции:

«4.8. Заседания Совета проводятся публично и открыто. В заседаниях Совета могут принимать участие инвесторы, не являющиеся членами Совета. Заседания Совета могут проводиться с использованием технических средств видео-конференц-связи. Лица, участвующие в заседании Совета посредством видео-конференц-связи, считаются присутствующими на заседании Совета.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Департамент финансов, экономики и имущественных отношений Чукотского автономного округа (Калинова А.А.).

	В.Г. Кузнецов